
Załącznik nr  6 
do Uchwały Nr  II/24/06 Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia  8 grudnia 2006 r.   
w sprawie  zmiany  budŜetu Powiatu  Sokólskiego na rok 2006 
 

                                         Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2006 

W tym:  
Nazwa zadania  inwestycyjnego  i  jego  
realizacja 

Rok 
rozpoczęcia 
i 
zakończenia 
inwestycji 

Warto ść 
kosztorysowa 
zadania 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki- do 
końca 2005 
roku  

Środki  
wynikaj ące z 
planów 

Środki własne Dochody z 
tytułu 
zawartych 
porozumień 

Dotacje z 
budŜetu 
państwa 

Środki 
pozyskane z  
innych źródeł 

Środki do 
pozyskania  
w roku 2006 

Nakłady  do 
poniesienia 
po 2006r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zadania kontynuowane  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

1.  Przebudowa drogi powiatowej 
do dr. krajowej Nr8 
Kiersnówka-Grodzisk-
Pięciowłoki-Olsza-droga 
Nr1340B 

 
2001-2008 

 
3 200 000 

 
 

 
1 197 220 

 
 

 
354 501 

 

 
177 251 

 
 

 
177 251 

 
 

  
- 

 
- 

 
1 648 279 

2.  Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego  łączącego 
trzy przejścia graniczne 
Bobrowniki – Kuźnica – 
Lipszczany (etap IB – odcinek 
Sokółka- Malawicze Dolne) 

 
 

2005-2006 

 
 

4 382 286 

 
 

577 286 

 
 

3 805 000 

 
 

952 500 

 
 

952 500 

  
 

1 900 000 

 
 
 

 

3. Przebudowa ciągu 
komunikacyj. łączącego trzy  
przejścia graniczne Kuźnica – 
Nowy Dwór (II etap). 

 
2004-2006 

 
5 801 332 

 
101 332 

 
5 700 000 

 
978 017 

 
978 017 

  
3 743 966 

 
- 

 
- 

 4. Adaptacja  budynku internatu  
      przy Zespole  Szkół w 
Sokółce  
      na potrzeby Zespołu  Szkół    
     Rolniczych w Sokółce. 

 
2005-2009 

 
3 079 788 

 
300 000 

 
157 430 

 
157 430 

 
- 

 
- 
 

 
- 

 
- 

 
2 622 358 

 5. Wykonanie elewacji budynku    
Starostwa Powiatowego w 
Sokółce 

 
2005-2006 

 
400 000 

 
300 000 

 
100 000 

 
100 000 

 
- 

 
- 

  
- 

 
- 

 
II. Zadania noworozpoczęte 

 

          

1.  Modernizacja budynku 
internatu w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w Sokółce 

 
2006 

 
44 710 

 
- 

 
44 710 

 
44 710 

     

2.   Podłączenie do sieci 
ciepłowniczej obiektów SP 
ZOZ w Sokółce 

2006 236 138 - 236 138 236 138      



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
3.  Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1249B Nowy Dwór – Sidra 
– Makowlany (ul 
RóŜanostocka,  Rynek, 
Sokólska w Sidrze) 

 
2006-2009 

 
1 496 600 

 
- 

 
36 600 

 
18 300 

 
18 300 

    
1 460 000 

4. Przystosowanie  wejścia  
zewnętrznego  oraz  
pomieszczeń  na potrzeby 
sanitariatów , dostosowanie 
stolarki oraz posadzek dla 
osób  niepełnosprawnych  w 
internacie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Sokółce 

 
 
2006 

 
 

218 000 

 
 

- 

 
 

218 000 

 
 

38 000 

   
 

180 000 

  

 
III. Zakupy inwestycyjne 
 

          

1.  Zakup samochodu towarowo - 
osobowego na obwód 
drogowy w Suchowoli 

 
2006 

 
34 900 

 
- 

 
34 900 

 
34 900 

     

2.   Zakup kserokopiarki dla 
Zespołu Szkół w Suchowoli 

2006 7 000  7 000 7 000     
 

3. Zakup urządzenia 
klimatyzacyjnego do 
serwerowni Starostwa 
Powiatowego w Sokółce 

2006 3 941  3 941 3 941     

 

4.Zakup kotła  centralnego 
ogrzewania   
  do  internatu   Zespołu Szkół w 
Dąbrowie Białostoc. 

2006 40 000  40 000 40 000      

5.Zakup  saksofonu  dla Orkiestry 
Dętej  działającej  przy Zespole Szkół  
w Suchowoli. 

 
2006 

 
6 000 

  
6 000 

 
6 000 

     

6.Dofinansowanie  zakupu ubrań 
gazoszczelnych w Komendzie PSP 

2006 10 272  10 272   10 272    

7. DoposaŜenie  jednostek PSP w 
pełną osobista ochronę ratowników 

2006 15 408  15 408    15 408   

Razem: 
 

  
18 976 375 

 
2 475 838 

 
10 769 900 

 
2 794 187 

 
2 126 068 

 
10 272 

 
5 839 374 

 
- 

 
5 730 637 

 
 
 
 


